



TLT - Toftlund Logistics & Transport A/S

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 27049524

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2022

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TLT - Toftlund Logistics & Transport A/S

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 27049524

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Ib Rossen Nissen, formand

Kristian Maan Tokkesdal

Allan Jepsen

Direktion

Peter Frost Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lagerhotel, og administrere lagerhåndtering for koncerninterne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2021/22 udviser et overskud på 3.999 t.kr. mod et overskud i 2020/21 på 3.167 t.kr. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.530.549	5.656.553
Personaleomkostninger	1	(2.894.280)	(4.039.676)
Af- og nedskrivninger		(109.673)	(85.990)
Driftsresultat		2.526.596	1.530.887
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.887.172	1.969.506
Andre finansielle indtægter	2	214.308	16.261
Andre finansielle omkostninger		(32.704)	(7.988)
Resultat før skat		4.595.372	3.508.666
Skat af årets resultat	3	(596.645)	(339.980)
Årets resultat		3.998.727	3.168.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.998.727	3.168.686
Resultatdisponering		3.998.727	3.168.686

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.781	313.454
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	203.781	313.454
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.749.280	14.812.821
Finansielle aktiver	6	16.749.280	14.812.821
Anlægsaktiver		16.953.061	15.126.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.969	26.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.711.406	5.522.893
Udskudt skat		1.000	0
Andre tilgodehavender		55.465	208.554
Periodeafgrænsningsposter		7.261	15.732
Tilgodehavender		6.780.101	5.773.666
Likvide beholdninger		769.170	101.359
Omsætningsaktiver		7.549.271	5.875.025
Aktiver		24.502.332	21.001.300

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.606.067	0
Overført overskud eller underskud		18.344.310	15.902.363
Egenkapital		20.450.377	16.402.363
Udskudt skat		0	7.000
Hensatte forpligtelser		0	7.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		604.645	337.980
Anden gæld		257.455	528.049
Langfristede gældsforpligtelser		862.100	866.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.781	75.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		955.561	112.908
Skyldige sambeskatningsbidrag		337.980	282.501
Anden gæld	7	1.843.533	3.255.102
Kortfristede gældsforpligtelser		3.189.855	3.725.908
Gældsforpligtelser		4.051.955	4.591.937
Passiver		24.502.332	21.001.300
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	15.902.363	16.402.363
Valutakursreguleringer	0	49.287	0	49.287
Overført til reserver	0	1.556.780	(1.556.780)	0
Årets resultat	0	0	3.998.727	3.998.727
Egenkapital ultimo	500.000	1.606.067	18.344.310	20.450.377

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.722.755	3.614.562
Pensioner	98.027	256.334
Andre omkostninger til social sikring	44.427	88.173
Andre personaleomkostninger	29.071	80.607
	2.894.280	4.039.676
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	214.308	14.838
Renteindtægter i øvrigt	0	1.268
Valutakursreguleringer	0	155
	214.308	16.261

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	604.645	337.980
Ændring af udskudt skat	(8.000)	2.000
	596.645	339.980

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.125.000
Kostpris ultimo	1.125.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.125.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.039.843	187.429
Kostpris ultimo	2.039.843	187.429
Af- og nedskrivninger primo	(1.726.389)	(187.429)
Årets afskrivninger	(109.673)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.836.062)	(187.429)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.781	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.143.213
Kostpris ultimo	15.143.213
Overførsler	1.606.067
Opskrivninger ultimo	1.606.067
Nedskrivninger primo	(330.392)
Valutakursreguleringer	49.287
Overførsler	(1.606.067)
Afskrivninger på goodwill	(475.724)
Andel af årets resultat	2.362.896
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.749.280
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	3.324.912

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Contino Deutschland GmbH	Tyskland	GmbH	100,00
BLM Trucking s.r.o.	Tjekkiet	s.r.o	100,00

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.097.023	2.685.287
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	22.320	171.487
Feriepengeforpligtelser	495.803	169.941
Anden gæld i øvrigt	228.387	228.387
	1.843.533	3.255.102

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.581.923	3.206.163
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	2.581.923	3.206.163

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Contino Holding A/S
